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§ 18  Svar på Huddingeförslag – Installation av gårdspump i 
Gladö kvarn 
Diarienummer: KS-2025/677 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan 
eget ställningstagande.  

Sammanfattning 
Ett Huddingeförslag har inkommit med förslag om att kommunen bör hjälpa till 
med installationen av en ny gårdspump i Gladö kvarn. Huddingeförslaget har fått 
124 röster. 

Ärendet har samberetts med miljö- och bygglovsförvaltningen.  

Gårdspumpen i Gladö kvarn uppfördes under en tid då området saknade 
kommunalt vatten och vattenförsörjningen i stället ordnades genom lokala 
föreningar och privata initiativ. Idag är området anslutet till kommunalt vatten och 
avlopp, vilket innebär att behovet av denna typ av lösningar har förändrats.  

Kommunstyrelsens förvaltning uppskattar det lokala engagemanget kring 
grannsamverkansplanteringen i Gladö kvarn. Samtidigt behöver kommunen 
säkerställa att åtgärder utanför det ordinarie uppdraget hanteras på ett likvärdigt 
sätt i hela kommunen.  

Även om det inte ingår i kommunens ansvar för vattenförsörjning att åtgärda 
gårdspumpen kan en privat aktör välja att göra det. I ett sådant fall åligger 
ansvaret för vattnets kvalitet pumpens ägare. Innan eventuella åtgärder tas bör 
dialog föras med kommunens miljötillsynsavdelning. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att 
Huddingeförslaget ska anses besvarat. 

Yrkanden 
Felix Byström (SD) och Carl-Otto Engberg (L) yrkar att ärendet överlämnas till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med 
Felix Byströms (SD) och Carl-Otto Engbergs (L) yrkande och finner att så är 
fallet.  
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Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande, Svar på Huddingeförslag – Installation av gårdspump vid 
grannsamverkansplanteringen i Gladö kvarn 
Bilaga 1.  Huddingeförslag – Installation av gårdspump vid 

grannsamverkansplanteringen i Gladö Kvarn  
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